
17.07.2022
5,5 km
Węgorzyno

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat. Miejscowość Klub
Tempo 
min/km

Prędkość 
km/h Wynik M K

1 14 DOŁĘGOWSKI  MAREK 1971 M M50 1 Kołczewo GMINA WOLIN 07:04 8,50 00:38:50 1

2 38 MASŁYK  MAŁGORZATA 1967 K K50 1 Pyrzyce 07:04 8,49 00:38:51 1

3 67 ZIÓŁKOWSKA  SYLWIA 1973 K K30 1 Szczecin 07:27 8,06 00:40:56 2

4 27 KAROLAK  ANDRZEJ 1956 M M50 2 Trzebiatów 07:28 8,04 00:41:04 2

5 54 STAŃCZAK  MARCIN 1984 M M30 1 Szczecin IDĘ DALEJ 07:56 7,57 00:43:36 3

6 70 MARTYNA EWA 1957 K K50 2 Świnoujście 08:02 7,47 00:44:09 3

7 48 PODHAJNA  AGNIESZKA 1975 K K30 2 Szczecin IDĘ DALEJ 08:02 7,46 00:44:13 4

8 3 BARYŁA  DOROTA 1968 K K50 3 Wolin 08:08 7,37 00:44:45 5

9 40 MISIEWICZ  BOŻENA 1961 K K50 4 Chojna 08:24 7,14 00:46:12 6

10 84 BUCZKOWSKA KITA RENATA 1972 K K50 5 Węgorzyno 08:26 7,12 00:46:22 7

11 61 WESOŁOWSKA  URSZULA 1983 K K30 3 Szczecin IDĘ DALEJ 08:30 7,06 00:46:45 8

12 21 JUDKIEWICZ  HALINA 1969 K K50 6 Wolin 08:34 7,01 00:47:06 9

13 82 STASIAK IWONA 1958 K K50 7 Szczecin 08:35 6,99 00:47:12 10

14 85 KUBIK MARIOLA 1980 K K30 4 Węgorzyno 08:39 6,94 00:47:35 11

15 33 LINHARD  BOŻENA 1954 K K50 8 Sierakowo 08:41 6,92 00:47:43 12

16 39 MIKLAS  ALEKSANDRA 1984 K K30 5 Przecław WALKING WARRIORS 08:46 6,85 00:48:11 13

17 86 STĘPKOWSKI ALAN 2010 M M20 1 Węgorzyno 08:58 6,70 00:49:17 4

18 65 ZAJĄC  BOŻENA 1962 K K50 9 DALESZEWO LEGENDARY POWER SZEWC 08:59 6,68 00:49:22 14

19 17 GURGACZ  GABRIELA 1981 K K30 6 Bezrzecze WALKING WARRIORS 09:21 6,41 00:51:27 15

20 10 CIEŚLAK  ADAM 1962 M M50 3 Gryfino LEGENDARY POWER SZEWC GRYFINO 09:30 6,32 00:52:13 5

21 11 CIEŚLAK  HELENA 1964 K K50 10 Gryfino LEGENDARY POWER SZEWC GRYFINO 09:30 6,32 00:52:13 16

22 36 MAKSYLEWICZ   DANIELA 2003 K K20 1 Łobez 10:44 5,59 00:59:04 17

Klasyfikacja: Open M
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 14 DOŁĘGOWSKI  MAREK 1971 M M50 1 Kołczewo GMINA WOLIN 07:04 8,50 00:38:50 1

2 27 KAROLAK  ANDRZEJ 1956 M M60 1 Trzebiatów 07:28 8,04 00:41:04 2

3 54 STAŃCZAK  MARCIN 1984 M M30 1 Szczecin IDĘ DALEJ 07:56 7,57 00:43:36 3

Węgorzyński Bieg z Węgorzem - NORDIC WALKING

Data:
Dystans:
Miejscowość:
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Węgorzyński Bieg z Węgorzem - NORDIC WALKING

Data:
Dystans:
Miejscowość:

Klasyfikacja: Open K
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 38 MASŁYK  MAŁGORZATA 1967 K K50 1 Pyrzyce 07:04 8,49 00:38:51 1

2 67 ZIÓŁKOWSKA  SYLWIA 1973 K K30 1 Szczecin 07:27 8,06 00:40:56 2

3 70 MARTYNA EWA 1957 K K60 1 Świnoujście 08:02 7,47 00:44:09 3

Klasyfikacja: M20
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 86 STĘPKOWSKI ALAN 2010 M M20 1 Węgorzyno 08:58 6,70 00:49:17 4

2

3

Klasyfikacja: M30
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 BRAK

Klasyfikacja: M50
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 10 CIEŚLAK  ADAM 1962 M M50 3 Gryfino LEGENDARY POWER SZEWC GRYFINO 09:30 6,32 00:52:13 5

Klasyfikacja: K20
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 36 MAKSYLEWICZ   DANIELA 2003 K K20 1 Łobez 10:44 5,59 00:59:04 17

2

3

Klasyfikacja: K30
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 48 PODHAJNA  AGNIESZKA 1975 K K30 2 Szczecin IDĘ DALEJ 08:02 7,46 00:44:13 4

2 61 WESOŁOWSKA  URSZULA 1983 K K30 3 Szczecin IDĘ DALEJ 08:30 7,06 00:46:45 8

3 85 KUBIK MARIOLA 1980 K K30 4 Węgorzyno 08:39 6,94 00:47:35 11
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Węgorzyński Bieg z Węgorzem - NORDIC WALKING

Data:
Dystans:
Miejscowość:

Klasyfikacja: K50
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 3 BARYŁA  DOROTA 1968 K K50 3 Wolin 08:08 7,37 00:44:45 5

2 40 MISIEWICZ  BOŻENA 1961 K K50 4 Chojna 08:24 7,14 00:46:12 6

3 84 BUCZKOWSKA KITA RENATA 1972 K K50 5 Węgorzyno 08:26 7,12 00:46:22 7

Klasyfikacja:
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 BRAK

Klasyfikacja:
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 BRAK

Klasyfikacja:
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 86 STĘPKOWSKI ALAN 2010 M M20 1 Węgorzyno 08:58 6,70 00:49:17 4

Klasyfikacja:
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 36 MAKSYLEWICZ   DANIELA 2003 K K20 1 Łobez 10:44 5,59 00:59:04 17

Gmina Węgorzyno K

Najmłodszy uczestnik

Najmłodsza uczestniczka

Gmina Węgorzyno M
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